

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2017024-KOM - OPRAVY KOMUNIKACÍ

KSO:

Místo: MLADÁ BOLESLAV,PTÁČKÁ UL.

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

VODOVODY A KANALIZACE MLADÁ BOLESLAV A.S.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

ING.EVŽEN KOZÁK S.R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 103 683,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 103 683,74	21,00%	231 773,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 335 457,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

2017024-KOM - OPRAVY KOMUNIKACÍ

Místo:

MLADÁ BOLESLAV, PTÁČKÁ UL.

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

VODOVODY A KANALIZACE MLADÁ BOLESLAV A.S.

Projektant:

ING. EVŽEN KOZÁK

Uchazeč:

#ODKAZ!

S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 103 683,74

HSV - Práce a dodávky HSV

1 103 683,74

5 - Komunikace	240 469,16
R50 - Podkladní vrstvy	59 399,92
R51 - Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt	181 069,24
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	863 214,58
99 - Přesun hmot	245 895,74
R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce	218 577,60
R96 - Bourání konstrukcí vozovek	398 741,24

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D R90			Společné práce pro bourání a konstrukce	218 577,60				
15	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	1 694,400	21,00	35 582,40	CS ÚRS 2017 02
	vv		1694,40 "- napojení na stavající povrchy - komunikace pro aut. dopravu"		1 694,400			
16	K	919121212	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	1 694,400	18,00	30 499,20	CS ÚRS 2017 02
	vv		1694,40 "- Viz. pol. č. 919112212 - Řezání spar pro vytvoření komůrky 10x20 mm"		1 694,400			
17	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	1 694,400	38,00	64 387,20	CS ÚRS 2017 02
	vv		Napojení na stavající povrchy - kom. pro aut. dopravu:					
	vv		2*(468,50+19,0+6,20+51,90+4,60+35,10+16,90+2,30+8,90+97,50) "- v záboru stavby Rekonstrukce ulice Ptácká"		1 421,800			
	vv		2*(34,0+9,0+18,0+62,20+13,10) "- mimo zábor stavby Rekonstrukce ulice Ptácká"		272,600			
	vv		Součet		1 694,400			
18	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	1 694,400	52,00	88 108,80	CS ÚRS 2017 02
	vv		Napojení na stavající povrchy - kom. pro aut. dopravu:					
	vv		2*(468,50+19,0+6,20+51,90+4,60+35,10+16,90+2,30+8,90+97,50) "- v záboru stavby Rekonstrukce ulice Ptácká"		1 421,800			
	vv		2*(34,0+9,0+18,0+62,20+13,10) "- mimo zábor stavby Rekonstrukce ulice Ptácká"		272,600			
	vv		Součet		1 694,400			
D R96			Bourání konstrukcí vozovek	398 741,24				
19	K	113106511	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva těženého	m2	1 172,220	48,00	56 266,56	CS ÚRS 2017 02
	vv		Podkladní vrstvy:					
	vv		1172,220 "- komunikace pro aut. dopravu - pod asfaltem"		1 172,220			
20	K	113107223	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1 172,220	96,00	112 533,12	CS ÚRS 2017 02
	vv		Podkladní vrstva komunikace pro aut. dopravu:					
	vv		1172,220 "- komunikace pro aut. dopravu - pod asfaltem"		1 172,220			
21	K	113107231	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 172,220	48,00	56 266,56	CS ÚRS 2017 02
	vv		Podkladní vrstva komunikace pro aut. dopravu:					
	vv		1172,220 "- komunikace pro aut. dopravu - pod asfaltem"		1 172,220			
22	K	113107242	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 172,220	66,00	77 366,52	CS ÚRS 2017 02
	vv		Podkladní vrstvy:					
	vv		Vodovod a kanalizace v záboru stavby Rekonstrukce ulice Ptácká:					
	vv		468,50*1,40 "- Ptácká"		655,900			
	vv		19,0*1,40+6,20*1,60 "- Vodkova"		36,520			
	vv		51,90*1,40 "- Baráčnicki"		72,660			
	vv		4,60*1,40 "- propoj je schodům"		6,440			
	vv		35,10*1,60 "- slepá ulice"		56,160			
	vv		16,90*1,40 "- U Jizery"		23,660			
	vv		2,30*1,40 "- odbočka k hydrantu"		3,220			
	vv		8,90*1,40 "- Luční"		12,460			
	vv		97,50*1,20 "- vodovodní přípojky"		117,000			
	vv		Mezisoučet		984,020			
	vv		Vodovod a kanalizace mimo zábor stavby Rekonstrukce ulice Ptácká:					
	vv		34,0*1,40 "- Ptácká"		47,600			
	vv		9,0*1,40 "- Vodkova"		12,600			
	vv		18,0*1,40 "- U Jizery"		25,200			
	vv		62,20*1,40 "- Luční"		87,080			
	vv		13,10*1,20 "- vodovodní přípojky"		15,720			
	vv		Mezisoučet		188,200			
	vv		Součet		1 172,220			
23	K	113154332	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	1 437,440	67,00	96 308,48	CS ÚRS 2017 02
	vv		Vodovod a kanalizace v záboru stavby Rekonstrukce ulice Ptácká:					
	vv		468,50*1,40 "- Ptácká"		655,900			
	vv		19,0*1,40+6,20*1,60 "- Vodkova"		36,520			
	vv		51,90*1,40 "- Baráčnicki"		72,660			
	vv		4,60*1,40 "- propoj je schodům"		6,440			
	vv		35,10*1,60 "- slepá ulice"		56,160			
	vv		16,90*1,40 "- U Jizery"		23,660			
	vv		2,30*1,40 "- odbočka k hydrantu"		3,220			
	vv		8,90*1,40 "- Luční"		12,460			
	vv		97,50*1,20 "- vodovodní přípojky"		117,000			
	vv		Mezisoučet		984,020			
	vv		Vodovod a kanalizace mimo zábor stavby Rekonstrukce ulice Ptácká:					
	vv		34,0*3,40 "- Ptácká"		115,600			
	vv		9,0*5,60 "- Vodkova"		50,400			
	vv		18,0*3,0 "- U Jizery"		54,000			
	vv		62,20*3,50 "- Luční"		217,700			
	vv		13,10*1,20 "- vodovodní přípojky"		15,720			
	vv		Mezisoučet		453,420			
	vv		Součet		1 437,440			